

Yunanistanda

Sark cephesinde kanlı harpler başladı

Arnavutlukta 500 esirle malzeme alındı

Atina, 8 a.a. — Yunan tebliği : Sark Cephesinde :

Alman kitaları mühim kuvvetlerle Ustroma ve Nevrekop bölgelerinde şiddetli ve ısrarla taarruzlarına devam etmektedir. Mukavemet gösteren Yunan kitaları bir çok yerlerde düşmanın ilerlemesine mani olmaktadır. Ustromada sonuna kadar kitalarımız mukavemet etmektedirler. Bazı kalalar düşman tarafından tahrib edilerek düşmüşlerdir.

Düşman tanklar ve şiddetli hava akını ile Bütel kalesine karşı hücum etmiştir. Düşman büyük gayretlerden sonra bu kalaya girmiş isede kalanın altında saklanmış olan Yunan askerleri tarafından Almanlar imha edilmişlerdir. Bir çok düşman tankı dafi toplarımızla tahrip edilmiştir. Bazı yerlerde plan dahilinde lüzumsuz fedakârlık yapılmamak için ileri kitalarımız geri çekilmişlerdir.

Arnavutlukta : Yunan kitaları İtalyan mevzilerine taarruz etmişler ve 500 esirle bir çok harp malzemesi almışlardır.

Nevrekopta şimalde bulunan köprüyü yıkmak için bir Yunan subayına emir verilmiş ve Alman tankları bu köprüden geçerken köprü yıkılarak tanklar imha edilmişlerdir.

Almanlar bazı yerlerde paraşüt kullanmışlardır. Paraşütlerle inen düşman kitaları çevrilerek esir edilmiştir.

Yunan-Bulgar hududunun cenubi garbi köşesinde Beleş yaylasında ve Ustroma vadisi boyunca düşman taarruzları geçmiştir. Düşman ağır silahlarının Ustroma vadisinde temerküz etmesi muhtemeldir.

Alman tayyareleri Yunanistanın bazı yerlerine propaganda kâğıtları atmışlardır. Altı düşman tayyaresi düşürülmüş ve bazı pilot esir edilmiştir.

İşkodra

Yugoslavlar tarafından zoptedildi

Atina, 8 [B.B.O.] — Royter-Lubijana radyosu dün gece yarısı İşkodranın Yugoslav kuvvetleri tarafından saat 10 da zoptedildiğini bildirmektedir. İşkodra adriyatik sahilinden 24 kilometre uzakta ve Drağ limanına 112 kilometre mesafede bulunmaktadır.

Sofya

İngiliz tayyareleri tarafından şiddetli bombalandı

Atina, 8 [a.a.]

İngiliz tayyareleri Sofyadaki askeri hedefleri bombalamışlardır. İstasyonlar ve iltisak noktaları anbarlar ve fabrikalar ağır surette bombalanmıştır. Bazı vagonların havaya fırladıkları görülmüştür. Bir büyük ve müteaddid yangınlar çıkarılmıştır. Ustroma Vadisi yolu üzerinde Alman kitaları ve diğer hedefler bombalanarak mitralyöz ateşine tutulmuştur.

Sofya, 8 a.a. —

Resmi : 6-7 gecesini Sofya yabancı tayyarelerin hücumuna uğramıştır. Tayyareler yangın ve infilak bombaları atmışlar ve yangınlar çıkarmışlardır. Bazı ölü ve yaralı vardır.

Sofya, 8 a. a. —

Bulgar ajansı bildiriyor : Kral derhal tayyareler tarafından hücumu uğrayan ve zarar gören yerlere gitmiştir. Çıkan yangınlar süratle söndürülmüştür. Kral büyük alâka göstermiş ve alınan tedbirler hakkında izahat almıştır.

Balkanlarda

Harp amansız olacak

Liyon, 8 (A.A.)—

Gayri muharib Avrupa hakkında bir yazı yazan Pari Suvaret gazetesine, Türkiye'nin vaziyetini tetkik etmekte ve Türkiye'nin bu günkü ihtiyatı hattı hareketinin Bulgar hükümeti ve askeri hattı hareketine bağlı olduğunu tebarüz ettirerek, Türk nazırlarının endişesi Meriç — Çanakkale yoludur. Balkanlarda harp amansız olacaktır. Fırtına yakındır demektir.

Yugoslav Tayyareleri

Macaristanda bazı yerleri bombaladılar

Budapeşte, 8 (a.a.) —

D.N.B. — Dün [sabah iki] Yugoslav tayyaresi Beçe taarruz etmiştir. Atılan bombalardan bir çok kişi yaralanmıştır. Macar dafi topları bu tayyareleri düşürmüştür.

Yugoslavya tayyareleri Mileş şehrine hücum etmişler, bir tayyare düşürülmüştür.

Yugoslavya tayyarelerinin dün yaptıkları taarruzları şiddetle protesto etmesi için Macar elçisine talimat verilmiştir.

Budapeşte 8 (A.A.) —

D. N. B. — Bir Yugoslav tayyare filosu Budapeşteye taarruz etmiştir. Macar avcı tayyareleri 6 Yugoslav bombardıman tayyaresini düşürmüştür.

İngiltere

Macaristanla münasebatını kesti

Londra, 8 a.a. —

Royterin diplomatik muhabirinin öğrendiğine göre İngiltere hükümeti Budapeştedeki elçisini geri almaya karar vermiştir. Sebep Macaristanın İngiltere ve müttefikleri için bir ileri üs haline Almanlar tarafından getirilmiş olmasıdır.

Macaristanın Londra elçisi dün öğleden sonra İngiltere hariciye nezaretine gelmiş ve kendisi büyük Britanyanın kararından haberdar edilmiştir.

İngiliz Tayyareleri

Geniş hareket yapıyorlar

Kahire 8 (a.a.) —

Orta şark İngiliz hava kumandanlığının tebliği :

5-6 Nisanda tayyarelerimiz Libyada Agellaya taarruzla düşman nakliye kollarını çok şiddetli bombalamışlardır. Radosta Kalata tayyare meydana hücum edilmiştir.

Balkanlarda ufak bir tayyare teşekkülümüz Bulgaristanda Rupelde 30 Alman tayyaresine tesadüf etmiş ve derhal bunlara hücum etmişlerdir. Yapılan muharebede beş Alman tayyaresi düşürülmüştür. Diğer bir kısım Alman tayyaresi hasara uğratılmıştır.

Arnavutlukta Berat tayyare meydanı ve askeri hedefler bombalanmıştır. Bir İtalyan tayyaresi Atina üzerinde keşif yaparken düşürülmüştür. Bu harekatta bir bomba tayyaremiz kaybolmuştur. Diğer bazı tayyarelerimiz Sofyadaki Alman tahşidatını ve Ustromadaki Alman kitalarını şiddetli bombardımana tabi tutmuşlardır.

Bay Molotof

Matsuoka ile görüştü

Moskova 8 (a.a.) —

Tas - Sovyet komiserler reisi ve Hariciye komiseri bay Molotof 7 nisanda Japon hariciye nazırı Matsuokayı kabul etmiştir. Bu görüşmede Japonya'nın Moskova elçisinde hazır bulunmuştur.

Almanlar Balkan hareketinin zorluğunu kabul ediyorlar

Zürih., 8 (a.a.) —

Nasyonel Çaytung gazetesinin Berlin muhabiri yazıyor : Alman basını Alman ordusunun cenubi şarkideki işinin kolay olacağını tebarüz ettirmektedir. Alman radyosu da erazinin ne kadar çetin olduğunu tasvir eylemektedir.

Amerikada

Tayyare imalatı genişliyor

Nevyork, 8 (a.a.) —

10 bin amelenin çalışacağı ve ayda 400 tayyare imal edebilecek bir kuvvette olan bir fabrikanın açılış töreninde Birleşik Amerika müdafaa servisi müdürü beyanatta bulunarak demiştir ki :

Alman tayyare randımanı pek yakında geçecektir. Dünyada hiç kimsenin yapamayacağı tayyareleri yapacağız. Pek yakında Amerikada harp tayyare imalatı ihtiyaktan fazla olacaktır.

Yugoslav Hükümeti

Belgradı terk ettiği zannediliyor

Bern, 8 (A.A.) —

İsviçre ajansının bildirdiğine göre Londraya 24 saat-tanberi Belgrad resmi mahafilinden pek az malumat gelmiştir. Keyfiyet Yugoslav hükümetinin Belgradtan ayrılmış olmasıyla izah edilmektedir. Belgradta yalnız eski İngiliz memurunun kalacağı sanılmaktadır.

Hür Fransa

Balkan hareketine iştirak edecek mi

İskenderiye, 8 (A.A.) —

General dö Gol bir mülakat esnasında, Balkanlardaki harekatta Hür Fransanın iştirak etmesi ve benim bu husus için oraya gitmekliğim muhtemeldir. Oradaki harp Almanlarla çetin ve müthiş olacaktır demiş ve bu harbe Balkan milletlerinin pişman olmayacakları kanaatini izhar eylemiştir.

Kanadada

Bir polonya ordusu kuruluyor

Londra, 8 (a.a.) —

Tas - Kanada başvekili ile Polonya başvekili arasında 5 nisanda bir anlaşma yapılmıştır.

Bu anlaşma mucibince derhal kanadada bir Polonya ordusu ihdas edilecek ve bu orduya Kanada hükümeti elinden gelen her yardımcı yacacaktır.

İngiltere üzerinde

Hava hareketi olmadı

Londra, 8 (a.a.) —

Hava ve dahili emniyet nezaretlerinin tebliği :

Düşman tayyareleri İngiltere üzerinde faaliyette bulunmamıştır. Sahilde bazı hareket olmuş isede düşman karaya bomba atamamıştır. Denizde yakalanan iki düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Ankara

Balkan vaziyeti karşısında sakin

Berlin, 8 [a.a.] —

Bir hususi muhabir bildiriyor :

Alman hariciye nezareti sözcüsü Ankaranın sakin olduğunu beyan etmiştir. Türk gazetelerinin fikirleri mütehalif olmakla beraber ekserisi tatmin edici mahiyettedir. Bir suale cevap veren sözcü demiştir ki :

Türk — Alman fikir teatisi esnasında Balkanlardaki vaziyet karıştıktakirdir Türkiye'nin takip edeceği hattı hareketin bahis mevzuu olup olmadığını bilmiyorum.

Irakda karışıklık

Halâ devam ediyor

Kahire, 8 (a.a.) —

Milliyetperverlerin lideri Seyid Raşid Elhasiminin Irak hükümetini ele geçirmesi üzerine Mısır gelen Naib Emir Abdullah bir beyanname neşretmiştir.

Beyannameye Raşidin memlekette tehlikeli unsurlarla birleşerek oturduğu yeri sardığı ve bunun üzerine memleketi terke mecbur edildiği zikredilmekte ve Raşidin efkârı uru miyeyi hesaba katılmıyarak hükümet kurmak isteği ve silahlarının yalandan ibaret olan bu adamın asi unsurları tahrikle iktidarı ele almıştır. denilmektedir.

Şam, 8 [a.a.] —

Ossi — Bağdadda hükümeti ele geçiren Raşid Elhasimi henüz kabineyi teşkil edememiştir. Eski başvekiller bilimsiyen yerlere gitmişlerdir. Bir çok tevkifat yapılmıştır. Kral nabii İran veyahud Türkiyeye gidecektir. Asiler İngiliz hava meydanını zaptetmişlerdir. Nuri Said paşa Ammana gelmiştir.

Alman mantığı

Berlin, 4 (a.a.) —

Bir hususi muhabir bildiriyor :

Berlin siyasi mahfelleri Balkanlara karşı yapılan hali hazırdaki taarruz yalnız İngiltereye müteveccih değildir. Bu aynı zamanda Belgrad hükümetinin tacizinesinde matuftur. Her İngiltere ile birleşecek olan hükümet Avrupa davasına ihanet etmiş adedilerek aynı cezaya mahkûm edilecektir.

Balkanlar

En çetin harp Yugoslav topraklarında olacak

Londra, 8 [a.a] —

Londra gazeteleri Balkan hareketi başlar başlamaz muvaffakiyetler intizar edilmemesini yazarak Amerikan yardım neticesi nihai zafere karşı itimadı tebarüz etmektedirler. Deyli Meyl gazetesi şunları yazmaktadır :

Belgrad Kuisling hükümeti yıkılır yıkılmaz Almanya der piş etmediği harekatta girişmeğe mecbur olmuştur. On beş gün evvel Yugoslavya Almanların muhtemel hücumlarına hazırlanmışlardır. Yugoslavyanın bir milyonluk ordusunun yanı başında harp etmek için Yunanistanda bulunan İngiliz ordusu hazırdir. Bu ordu Afrikanın şimal ve şark cepheleince harbetmiş olan tecrübeli ve dünyanın en mükemmel harp malzemesi emirlerine amade bulunmaktadır.

İtalyan imparatorluğu Afrikada temizlenmektedir. İngiliz, Yunan, Yugoslav orduları Musolininin son saatinin çalmasını hazırlamaktadırlar. Afrika hareketi bitmek üzeredir. Burada serbest kalacak kitalar Makedonyaya gönderilmek üzeredir.

Deyli Ekspres gazetesi de : Biz Balkanlarda halen kolay muvaffakiyetlere intizar etmiyoruz. Harp çok çetin olacaktır fakat nihai zafer İngiltere ve müttefikleri tarafından olacaktır. İngilizler geçen sene Belçikadaki gibi bir hattı hareket takip etmeyecektir.

Balkanlarda başlıca mukavemet Yugoslav topraklarında olacaktır. Almanlar vaktiyle bu topraklarda kan dökmüşlerdi. Yeni Alman kanı şimdi eskisinden az dökülecek değildir.

Londra, 8 [a.a.] —

Londra gazeteleri askeri muhabirleri Yunan ve Yugoslavyanın harp hareketi karşı-

— Sonu ikincide—

General Cemil Taner şehrimizde

Başvekâlet Beden Terbiyesi genel direktörü General Cemil Taner dün Toros ekspresile şehrimize teşrif buyurmuşlar. İstasyonda beden terbiyesi bölge başkanı, sayın valimiz Bay Sahip Örgü ve Spor idarecileri tarafından karşılanmışlardır.

Dün bir müddet bölgede meşgul olduktan sonra Belediyeyi ziyaret etmişlerdir.

Sayın general bu gün stad yomda Mersin beden terbiyesi mükelleflerini teftiş edeceklerdir.

Her gün bir

BAHAR TÜRKÜSÜ

-5-

Nasıl gönül olmasın mes'ud nes'eli?
Bir güzellik içinde bahçeler, kırlar.
Her şey birbinin daha güzeli,
Çiçeklerin açtığı bu güzel bahar.

Atalım kedorleri biz de bir yana,
Neşeler gönlümüzde olsun fırtına.
Atalım baharın şen kucagina,
Çiçeklerin açtığı bu güzel bahar.

Bir sır gibi sevgini saklamaktayım,
Gül kokulu saçını yaklaş koklayım.
Köpüklü sular gibi çağlamaktayım,
Çiçeklerin açtığı bu güzel bahar.

Meserretten koşuyor her taraf yer yer.
Gülüyor neşesinden güller, sümbüller.
Sevgili bana sevgi, sevinç ve haz ver.
Çiçeklerin açtığı bu güzel bahar.

Benim de bahar türküm kalbine dolsun,
Gönlüne sevinç veren tatlı yel olsun.
Sevgiyle deli gönlüm coşsun deli olsun,
Çiçeklerin açtığı bu güzel bahar...

B. ULUG

Yunan
Ordusu

Kahramanca çarpışıyor

Atina 8 (A.A.) —
Yunan resmi tebliği:
Cenubi Sırbistanda muharebe eden Yugoslav ordusu tazyik altında geri çekilmekte ve hududumuzda kahraman ordumuzun sol cenahını açmaktadır. Buna rağmen ordumuz tasavvur edilemeyecek derecede yüksek manevî fedakârlıkla çarpışmaktadır. Ecdadımızın topraklarını karış karış müdafaa etmektedir.

Balkanlar

En çetin harp Yugoslav topraklarında olacak

Birinciden artan—
sında ne gibi şartlar altında kalacağını tebarüz ettirmektedirler. Bütün askeri mütehasıslar Yugoslavyaya şimalden yapılacak Alman istilasının kıymeti olmadığını izah ederek bu istilanın şarktan yapılması hücumunu ileri sürmektedirler. Bu taktirde ise bu kıyıda Almanlar dağlarla karşılaşacaklardır. Almanlar bu dağlardan geçerek bir çevirme hareketi ile arkadan kesmeden evvel muvaffakiyet kazanması müşkildir.

Almanlar parşütlerle başka yerde olduğu gibi muvaffak olması muhtemel değildir. Aynı zamanda topları dağlardan ve geçidlerden geçirmek için bir çareli hal bulamaz.

23 NISAN

Halk sultanatının kurulduğu gündür. Bunun için Çocuk Bayramı ve bunu takip eden Çocuk Haftasında Çocuk sultanatı tesis edilir.

Çocuk ölümüne karşı mücadelede en değerli vasıta doğuran annenin memesidir!

Çocuk Esirgeme Kurumu
G. Merkezi

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Amerikada bulunan şeyler

Amerika da harpten ve ablokadan müteessir olmaktadır. Bu yüzden bazı maddelerin tedariki güçleşmiştir. Meselâ Amerikada vermut denilen içki kalmamıştır. Bu içki Fransa ve İtalyadan gönderilirdi. Sevkiyat ya pılamadığından Amerikadaki vermut tamamen tükenmiştir.

Amerikalâboratuarları için lazım gelen cam malzeme Hollandadan sevk edilirdi. Abloka yüzünden bu malzeme gönderilemediğinden Amerika bir fabrika kurmağa mecbur olmuştur.

En iyi sigara kâğıdı Fransadan Amerikaya gönderilirdi. Şimdi sevkiyat da yapılamadığından Amerika mevcut stokları sarfetmektedir. Fransanın sigara kâğıdı ihracatı senede dört milyon dolar tutardı.

Amerikaya proselen malzeme Hollanda, İsviçre, Çekoslovakya, İtalyadan gönderilirdi. Sevkedilen eşyanın kıymeti 100 milyon doları bulurdu. Şimdi Amerikadaki porselen fabrikaları büyük faaliyete çalıştıkları halde ancak ihtiyacın üçte ikisini tatmin edebiliyorlar.

Amerikada kırmızı biber de kalmamıştır. Her sene Mecaristan'dan dört beçuk milyon dolarlık kırmızı biber ithal edilirdi. Şimdi biber gelmediğinden Kaliforniyada biber yetiştirilmesine çalışılıyor.

Dünyanın en büyük deniz feneri

Dünyanın en büyük deniz feneri Amerikalılar tarafından yapılmıştır. Fenerin ışığı 800 milyon mum kudretindedir. Geceleyin bu fenerin şuaları semaya amut olarak çevrilmiş bulursa üç yüz yirmi kilometrelik bir mesafeden görülebilir.

Kimsesiz Yavruların Milletinin Şefkat Sinesinde Barınması!

Ulusun yardım ve şefkatine muhtaç çocukları 23 NISAN Çocuk bayramı ve haftasında sevinçle kucaklamak için Çocuk Esirgeme Kurumuna yardımlarınızla kuvvetlendiriniz.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

ÇARŞAMBA 9 - 4 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)
8.45 Ev kadını — Yemek listesi.
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Hafif şarkılar
12.50 AJANS haberleri
13.05 Müzik: Köy türküleri
13.20 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Melodiler (Pl.)
18.30 Konuşma (Dış Politika hâdiseleri)
18.45 Çocuk saati
19.15 Çocuklar için müzik
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Konuşma

Ziraat takvimi
19.50 Müzik
Muhtelif şarkı ve türküler.
20.15 Radyo gazetesi
Büyük Dahi Mimar Sinan'ın ölümünün 353 üncü yıl dönümü münasebetiyle hususî program
20.45 Konuşma (Mimar İzzet Çetintaş Türk sanat tarihinde Koca Sinan)
21.00 müzik: Klasik eserler.
21.15 Konuşma (Profesör İsmail Hakkı Baltacıoğlu)
21.30 müzik: Klasik eserler.
21.45 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Küncer)
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
22.45 Müzik: Cazband (Pl.)
23.25 Yaraki Program ve kapanış.

Yalnız 3 Temsil için gelen

Sadi Tek
Halide Pişkin

TIYATROSU

Güneş Sinemasında

9 nisan Çarşamba akşamı muharririn son tadilatı üzerine yeni şekilde ilk defa

Kudret Helvası

10 nisan Perşembe akşamı

F A T O Ş

11 nisan Cuma akşamı

Bobstil

i l a n

Tahtacı Amelesi Aranıyor

Şirketimizin işletmekte olduğu Çoçak Cehen-nendere ormanlarımızda kereste kat ve imal ve yine kendi vesaitiyle dere boyunda gösterilecek yerlerde teslim eylemek şartıyla tahtacı amelesine ihtiyacımız vardır.

Çalışmak arzusunda olanlar şartlarımızı öğrenmek üzere her gün şirketimize müracaatları.

Toros Limited Şirketi

Mersin Orman işletmesi

"254,"

6-9-12

Yeni Mersin

NUŞHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Haric için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç aylık	300 "	500 "
Bir aylık	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10 kuruştur.

i l a n

Ellerinde pamuk ve koza bulunanların nazarı dikkatine.

T. C. Ziraat Bankası Mersin Şubesinde

Milli Korunma kanununun muaddel 31 inci maddesinin son fıkrası hükmüne müsteniden müs tahsil, tacir veya gayri tacir hakiki ve hükmi bilumum şahıslar ile bilumum iplik ve mensucat fabrikaları ellerindeki 1000 kilodan fazla bulunan koza ve çigitli pamuklarla 500 kiloyu tecavüz eden her nevi pamukları bu bapdaki karar-namenin resmî gazetede neşir tarihi olan 3 Nisan 941 tarihini takip eden yedi gün içinde bir beyanname ile Bankamıza veya en yakın mülkiye amirine bildirmeğe mecbur tutulmuşlardır.

Yukarıda izahat dairesinde beyanname verecek olanlar kendilerine ait ve muhafazaları altında bulundurdukları pamuklarla beraber her hangi bir sebep ve suretle başkalarının tasarrufu altında bulunan mahallerde bulundurdukları pamukları da beyan edecekleri gibi başkalarına ait olup da her herhangi bir sebep ve suretle muhafaza ettikleri pamukları da beyan edeceklerdir.

Beyanname bankamız şubesinde: köylerde, Tarım Kredi Kooperatifi bulunan mahallerde mezkûr teşekküllerden tedarik olunabilir.

"257,"

3 3

i l a n

Pos Ormanı Keresteleri Satılıyor

Devlet Orman işletmesi Pos Reviri imalatından aşağıda yazılı dört parti Adana çeşidi kereste açık artırma ile satışa çıkarılmıştır.

Parti No	Adedi	Metre Küpü	Bir Metre Küp Muhammenbedeli		Teminat Mikdarı	
			Lira	Kuruş	Lira	Kr.
I	1226	132.149	30		297	34
II	476	50.117	30		112	76
III	285	30.839	30		69	39
IV	217	23.488	30		52	85

İhale Nisanın 14 ne tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de Revirin Adanadaki merkez binasında yapılacaktır. Fazla tafsilât ve satış şartları revir merkezinden ve Mersin Orman Çevirge müdürlüğünden öğrenilir.

"256,"

6-9-11-13

i l a n

İçel vakıflar müdürlüğünden

Ortal	Mevki	Senelik Kirası	
Gazino	Gümrük karşısında Liman Şirketi Binası Altında	Lira	Kr.
		800	00

Yukarıda eins ve mevkii yazılı olan Gazino ihale tarihinden 31-5-942 sonuna kadar icara verilmek üzere müzayedeye çıkarılmıştır.

Bu bina sırf Gazino veya pastahane olarak kullanılacaktır.

İhale günü 15-4-941 pazartesi günü saat 16 dadır. isteklilerin kesdirilen günde vakıflar idaresine müracaatları. (255) 3-3

Yurttaş;
T. Hava Kurumu-na üye ol

Yeni Mersin Başmencinde basılmıştır